
 

 Χαλκοκονδύλη 22 10432  Αθήνα,  Τηλ. :  210 5292698  FAX: 210 5238005 www.dei .gr  

 

 

              Διεύθυνση Υλικού & Προμηθειών Παραγωγής      
        

Διακήρυξη: ΔΥΠΠ- 1437  
 

Π.Υ.: «Υποστηρικτικές και βοηθητικές εργασίες στα συστήματα λιγνίτη και 
τέφρας, Υποστηρικτικές εργασίες και Λιπάνσεις Μονάδων και εκτέλεση βοηθητικών 
εργασιών ΑΗΣ Αμυνταίου – Φιλώτα» 
  

   
                               

  
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ Νο 2 

              
 
Το παρόν Συμπλήρωμα Νο 2 εκδίδεται προκειμένου να συμπεριληφθούν σε αυτό οι 
ακόλουθες τροποποιήσεις: 

  

1. ΤΕΥΧΟΣ:ΟΡΟΙ ΚΑΙ ΟΔΗΓΙΕΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ   
Άρθρο  8 Αξιολόγηση Προσφορών   

   Η παράγραφος: «Για τον προσδιορισμό της χαμηλότερης συγκριτικά τιμής, 
ειδικά για το είδος με α/α 19  του τιμολογίου της προσφοράς της Ενότητας Α 
και για το είδος με α/α 30 και του τιμολογίου της προσφοράς της Ενότητας Β 
θα λαμβάνεται η  τιμή των 6,80 ΕΥΡΩ ανά εργατοώρα, στην περίπτωση που η 
προσφερόμενη τιμή από τον Διαγωνιζόμενο είναι μικρότεη από την 
προαναφερθείσα. Εάν μειοδότης του διαγωνισμού αναδειχθεί ο προσφέρων τιμή 
χαμηλότερη των 6,80 ΕΥΡΩ ανά εργατοώρα, στη σύμβαση που θα συναφθεί, η 
τιμή της εργατοώρας για απολογιστικές εργασίες θα είναι 6,80 ΕΥΡΩ. Για τον 
προσδιορισμό της υψηλότερης συγκριτικά τιμής, ειδικά για το είδος με α/α 19 
και του τιμολογίου της προσφοράς της Ενότητας Α και για το είδος με α/α 30 
του τιμολογίου της προσφοράς της Ενότητας Β θα λαμβάνεται η  τιμή των 9 
ΕΥΡΩ ανά εργατοώρα, στην περίπτωση που η προσφερόμενη τιμή από τον 
Διαγωνιζόμενο είναι υψηλότερη από την προαναφερθείσα. Εάν μειοδότης του 
διαγωνισμού αναδειχθεί ο προσφέρων τιμή υψηλότερη των 9,00 ΕΥΡΩ ανά 
εργατοώρα, στη σύμβαση που θα συναφθεί, η τιμή της εργατοώρας για 
απολογιστικές εργασίες θα είναι /9,00 ΕΥΡΩ» , 

 
Τροποποιείται σε 

 
Για τον προσδιορισμό της χαμηλότερης συγκριτικά τιμής, ειδικά για το είδος με 
α/α 19  του τιμολογίου της προσφοράς της Ενότητας Α και για το είδος με α/α 
30 και του τιμολογίου της προσφοράς της Ενότητας Β θα λαμβάνεται η  τιμή 
των 7,00 ΕΥΡΩ ανά εργατοώρα, στην περίπτωση που η προσφερόμενη τιμή από 
τον Διαγωνιζόμενο είναι μικρότερη από την προαναφερθείσα. Εάν μειοδότης 
του διαγωνισμού αναδειχθεί ο προσφέρων τιμή χαμηλότερη των 7,00 ΕΥΡΩ ανά 
εργατοώρα, στη σύμβαση που θα συναφθεί, η τιμή της εργατοώρας για 
απολογιστικές εργασίες θα είναι 7,00 ΕΥΡΩ. Για τον προσδιορισμό της 
υψηλότερης συγκριτικά τιμής, ειδικά για το είδος με α/α 19 και του τιμολογίου 
της προσφοράς της Ενότητας Α και για το είδος με α/α 30 του τιμολογίου της 
προσφοράς της Ενότητας Β θα λαμβάνεται η  τιμή των 9 ΕΥΡΩ ανά εργατοώρα, 
στην περίπτωση που η προσφερόμενη τιμή από τον Διαγωνιζόμενο είναι 
υψηλότερη από την προαναφερθείσα. Εάν μειοδότης του διαγωνισμού 



 

 Χαλκοκονδύλη 22 10432  Αθήνα,  Τηλ. :  210 5292698  FAX: 210 5238005 www.dei .gr  

 

αναδειχθεί ο προσφέρων τιμή υψηλότερη των 9,00 ΕΥΡΩ ανά εργατοώρα, στη 
σύμβαση που θα συναφθεί, η τιμή της εργατοώρας για απολογιστικές εργασίες 
θα είναι /9,00 ΕΥΡΩ.  
 

2. Αντικαθίστανται τα τεύχη Τιμολόγιο Υπηρεσίας και Προϋπολογισμός Υπηρεσίας  
για τις Ενότητες Α & Β, με τα συνημμένα στο παρόν Συμπλήρωμα. 

 
3.Μετατίθεται η ημ/νία παραλαβής και αποσφράγισης των προσφορών για 

τις28.02.2019 και ώρα 11:00, αντί στις 14.02.2019. 
 
4. Πέραν αυτών που τροποποιούνται με το παρόν Συμπλήρωμα Νο 2, όλοι οι άλλοι 

όροι της Διακήρυξης παραμένουν σε πλήρη ισχύ.  
 
 

Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ε Τ Α Ι  
 

  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΤΙΚΑΝΗΣ 

Γενικός Διευθυντής Παραγωγής 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Συνημμένα:   
-Τιμολόγιο Υπηρεσίας  ΕΝ. Α-Β, Δ.1437 
-Προϋπολογισμός Υπηρεσίας  ΕΝ. Α-Β, Δ.1437 
 
 



ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε.

ΔΕΘ - ΑΗΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ: ΔΥΠΠ-1437

Π.Υ :  «ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΛΙΓΝΙΤΗ-ΤΕΦΡΑΣ  ΑΗΣ Α-Φ»

1 Καθαρισμός δαπέδου 50m τροφοδοτικών δεξαμενών Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ. 4.1 m2 0,0343200 1 φορά το μήνα

2 Καθαρισμός ταινιών μεταφοράς τέφρας (ιπτάμενης-υγράς) Κεφ. Α - παρ. 4.2 m 0,0950400 1 φορά την εβδομάδα

3 Καθαρισμός ταινιών μεταφοράς τέφρας 001,011 Μον. Ι, ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 4.3 m 0,0950400 Καθημερινά

4 Καθαρισμός τεφρολεκάνης Μον. Ι, ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 4.4 κατ’ αποκοπή 19,6609600 Καθημερινά

5 Καθαρισμός τμημάτων συστήματος τέφρας Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 4.5 κατ’ αποκοπή 85,3019200 1 φορά το μήνα

6 Καθαρισμός ταινιών μεταφοράς λιγνίτη Κεφ. Α - παρ. 4.6 m 0,0809600 1 φορά την εβδομάδα

7 Καθαρισμός ταινιών μεταφοράς λιγνίτη  11.1(2) - 12.1(2) Κεφ. Α - παρ. 4.7 m 0,0809600 Καθημερινά

8 Καθαρισμός ταινιών μεταφοράς λιγνίτη 8.1(2) Κεφ. Α - παρ. 4.8 κατ’ αποκοπή 28,7760000 Καθημερινά

9 Καθαρισμός κεφαλών & τερματικών ταινιών Αυλής Λιγνίτη Κεφ. Α - παρ. 4.9 τεμάχια 10,1719800 Καθημερινά

10 Καθαρισμός τμημάτων θραύσης λιγνίτη (Κτίριο Σπαστήρων) Κεφ. Α - παρ. 4.10 m2 0,0379000 3 φορές την εβδομάδα

11 Καθαρισμός τερματικών ταινιών 1.1(2) Κεφ. Α - παρ. 4.11 κατ’ αποκοπή 28,7760000 Καθημερινά  

12 Καθαρισμός των air - lift της τέφρας Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 5.1 κατ’ αποκοπή 101,2000000 1 φορά το μήνα

13 Καθαρισμός των υγραντών και κοχλιών της τέφρας Κεφ. Α - παρ. 5.2 κατ’ αποκοπή 101,2000000 Καθημερινά & Σάββατο

14 Καθαρισμός σπαστήρων & κοσκίνων συστ. Λιγνίτη Κεφ. Α - παρ. 5.3 κατ’ αποκοπή 23,7309600 1 φορά το μήνα

15 Καθαρισμός αποθετών-αποληπτών αυλής λιγνίτη Κεφ. Α - παρ. 5.4 κατ’ αποκοπή 45,7600000 2 φορές την εβδομάδα για κάθε μηχάνημα

16 Μεταφορά άχρηστων υλικών από ταινίες 10.1(2), 11.1(2), 12.1(2) Κεφ. Α - παρ. 5.5 κατ’ αποκοπή 156,6312000 1 φορά το μήνα

17 Αποκονίωση στο κτίριο του σπαστήρα Κεφ. Α - παρ. 5.6 κατ’ αποκοπή 142,3576000 1 φορά το μήνα

18 Καθαρισμός σιλό υγράς τέφρας Κεφ. Α - παρ. 5.7 κατ’ αποκοπή 1.475,8656000
Ο καθαρισμός θα γίνεται στη διάρκεια της ετήσιας 

συντήρησης των Μονάδων 

19 Απολογιστική εκτέλεση εργασιών Κεφ. Α - παρ. 6 ΕΩ 7,3500000 Όταν απαιτείται

ΕΝΟΤ. Α Τ7 ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

A/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A/A ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

(€)
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Π.Υ :  «ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΛΙΓΝΙΤΗ-ΤΕΦΡΑΣ  ΑΗΣ Α-Φ»



ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε.

ΔΕΘ - ΑΗΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ:ΔΥΠΠ- 1437

1 Καθαρισμός δαπέδου 50m τροφοδοτικών δεξαμενών Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ. 4.1 m2 0,0343200 18.000 617,76000

2 Καθαρισμός ταινιών μεταφοράς τέφρας (ιπτάμενης-υγράς) Κεφ. Α - παρ. 4.2 m 0,0950400 42.900 4.077,22000

3 Καθαρισμός ταινιών μεταφοράς τέφρας 001,011 Μον. Ι, ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 4.3 m 0,0950400 20.336 1.932,73000

4 Καθαρισμός τεφρολεκάνης Μον. Ι, ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 4.4 κατ’ αποκοπή 19,6609600 248 4.875,92000

5 Καθαρισμός τμημάτων συστήματος τέφρας Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 4.5 κατ’ αποκοπή 85,3019200 12 1.023,62000

6 Καθαρισμός ταινιών μεταφοράς λιγνίτη Κεφ. Α - παρ. 4.6 m 0,0809600 39.260 3.178,49000

7 Καθαρισμός ταινιών μεταφοράς λιγνίτη  11.1(2) - 12.1(2) Κεφ. Α - παρ. 4.7 m 0,0809600 37.200 3.011,71000

8 Καθαρισμός ταινιών μεταφοράς λιγνίτη 8.1(2) Κεφ. Α - παρ. 4.8 κατ’ αποκοπή 28,7760000 248 7.136,45000

9 Καθαρισμός κεφαλών & τερματικών ταινιών Αυλής Λιγνίτη Κεφ. Α - παρ. 4.9 τεμάχια 10,1719800 624 6.347,32000

10 Καθαρισμός τμημάτων θραύσης λιγνίτη (Κτίριο Σπαστήρων) Κεφ. Α - παρ. 4.10 m2 0,0379000 561.600 21.284,64000

11 Καθαρισμός τερματικών ταινιών 1.1(2) Κεφ. Α - παρ. 4.11 κατ’ αποκοπή 28,7760000 248 7.136,45000

12 Καθαρισμός των air - lift της τέφρας Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 5.1 κατ’ αποκοπή 101,2000000 12 1.214,40000

13 Καθαρισμός των υγραντών και κοχλιών της τέφρας Κεφ. Α - παρ. 5.2 κατ’ αποκοπή 101,2000000 312 31.574,40000

14 Καθαρισμός σπαστήρων & κοσκίνων συστ. Λιγνίτη Κεφ. Α - παρ. 5.3 κατ’ αποκοπή 23,7309600 12 284,77000

15 Καθαρισμός αποθετών-αποληπτών αυλής λιγνίτη Κεφ. Α - παρ. 5.4 κατ’ αποκοπή 45,7600000 104 4.759,04000

ΕΝΟΤ. Α Τ9 ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ – ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
Π.Υ :  «ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΛΙΓΝΙΤΗ-ΤΕΦΡΑΣ ΑΗΣ Α-Φ»

A/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

(€)

ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ (€)



A/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

(€)

ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ (€)

16 Μεταφορά άχρηστων υλικών από ταινίες 10.1(2), 11.1(2), 12.1(2) Κεφ. Α - παρ. 5.5 κατ’ αποκοπή 156,6312000 12 1.879,57000

17 Αποκονίωση στο κτίριο του σπαστήρα Κεφ. Α - παρ. 5.6 κατ’ αποκοπή 142,3576000 12 1.708,29000

18 Καθαρισμός σιλό υγράς τέφρας Κεφ. Α - παρ. 5.7 κατ’ αποκοπή 1.475,8656000 2 2.951,73000

19 Απολογιστική εκτέλεση εργασιών Κεφ. Α - παρ. 6 ΕΩ 7,3500000 1.500 11.025,00000

ΣΥΝΟΛΑ 116.019,51



ΔΕΘ - ΑΗΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ: ΔΥΠΠ - 1437

1 Καθαρισμός δαπέδου -4,5m λεβητοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ. 8.1 m2 0,0878430 2 φορές το μήνα

2 Καθαρισμός δαπέδου 0m λεβητοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ. 8.2 m2 0,0429870 Καθημερινά

3 Καθαρισμός δαπέδου 12m λεβητοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ. 8.3 m2 0,0429870 Καθημερινά

4 Καθαρισμός δαπέδου LUVO 12m λεβητοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ. 8.4 m2 0,0429870 1 φορά το μήνα

5 Καθαρισμός δαπέδου 19m λεβητοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ.8.5 m2 0,0429870 Καθημερινά

6 Καθαρισμός δαπέδου -4,5m μηχανοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ. 8.6 m2 0,0299040 1 φορά το μήνα

7 Καθαρισμός δαπέδου 0m μηχανοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ.8.7 m2 0,0429870 1 φορά το μήνα

8 Καθαρισμός δαπέδου 12m μηχανοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ. 8.8 m2 0,0373800 Καθημερινά

9 Βοηθητικές εργασίες  χημικών εγκαταστάσεων Κεφ. Α - παρ.8.9 κατ’ αποκοπή 57,0792600 Καθημερινά

10 Καθαρισμός τούνελ Κεφ. Α - παρ.8.10 m 0,3738000 1 φορά το μήνα

11 Καθαρισμοί εξωτερικών χώρων Κεφ. Α - παρ. 9.1 κατ’ αποκοπή 25,7716410 1 φορά την εβδομάδα

12 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 60m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 1 φορά την εβδομάδα

13 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 54m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 1 φορά την εβδομάδα

14 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 50m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 1 φορά την εβδομάδα

Π.Υ :  «Υποστηρικτικές Μονάδων και εκτέλεση βοηθητικών εργασιών  στον ΑΗΣ Α-Φ»

ΕΝΟΤ. Β Τ7 ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

A/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ

1



A/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ

15 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 46m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 1 φορά την εβδομάδα

16 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 42m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 1 φορά την εβδομάδα

17 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 32m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 1 φορά την εβδομάδα

18 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 19m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 1 φορά την εβδομάδα

19 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 12m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 1 φορά την εβδομάδα

20 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 0.0m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 1 φορά την εβδομάδα

21 Ξεφύσημα διπλών εδράνων μύλων λιγνίτη Μον. Ι,ΙΙ & Τύμπανα 31/32 Κεφ. Α - παρ. 9.3 κατ’ αποκοπή 69,9342420 1 φορά την εβδομάδα

22 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α1. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 170,0051745 2 φορές την εβδομάδα

23 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α2. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 8,2703250 2 φορές το μήνα

24 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α3. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 24,8763900 1 φορά το μήνα

25 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α4. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 2,0418825 1 φορά το δίμηνο

26 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α5. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 298,6026540 1 φορά το τετράμηνο

27 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α6. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 104,5331700 1 φορά το δίμηνο

28 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α7. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 35,2829820 1 φορά το μήνα

29 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α8. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 57,0540285 2 φορές το μήνα

30 Απολογιστική εκτέλεση εργασιών Κεφ. Α - παρ. 10 ΕΩ 7,3500000 Όταν απαιτείται

2



ΔΕΘ - ΑΗΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ: ΔΥΠΠ - 1437

1 Καθαρισμός δαπέδου -4,5m λεβητοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ. 8.1 m2 0,0878430 67.200 5.903,0496000

2 Καθαρισμός δαπέδου 0m λεβητοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ. 8.2 m2 0,0429870 595.200 25.585,8624000

3 Καθαρισμός δαπέδου 12m λεβητοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ. 8.3 m2 0,0429870 496.000 21.321,5520000

4 Καθαρισμός δαπέδου LUVO 12m λεβητοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ. 8.4 m2 0,0429870 12.000 515,8440000

5 Καθαρισμός δαπέδου 19m λεβητοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ.8.5 m2 0,0429870 446.400 19.189,3968000

6 Καθαρισμός δαπέδου -4,5m μηχανοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ. 8.6 m2 0,0299040 48.000 1.435,3920000

7 Καθαρισμός δαπέδου 0m μηχανοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ.8.7 m2 0,0429870 48.000 2.063,3760000

8 Καθαρισμός δαπέδου 12m μηχανοστασίων Μον. Ι,II Κεφ. Α - παρ. 8.8 m2 0,0373800 992.000 37.080,9600000

9 Βοηθητικές εργασίες  χημικών εγκαταστάσεων Κεφ. Α - παρ.8.9 κατ’ αποκοπή 57,0792600 248 14.155,6564800

10 Καθαρισμός τούνελ Κεφ. Α - παρ.8.10 m 0,3738000 4.200 1.569,9600000

11 Καθαρισμοί εξωτερικών χώρων Κεφ. Α - παρ. 9.1 κατ’ αποκοπή 25,7716410 52 1.340,1253320

12 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 60m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 52 3.636,5805840

13 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 54m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 52 3.636,5805840

14 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 50m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 52 3.636,5805840

15 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 46m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 52 3.636,5805840

16 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 42m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 52 3.636,5805840

17 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 32m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 52 3.636,5805840

ΕΝΟΤ. Β Τ9 ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ – ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
Π.Υ :  «Υποστηρικτικές Μονάδων και εκτέλεση βοηθητικών εργασιών  στον ΑΗΣ Α-Φ»

A/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ (€)

ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ (€)



A/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ (€)

ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ (€)

18 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 19m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 52 3.636,5805840

19 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 12m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 52 3.636,5805840

20 Ξεφύσημα σχαρών καλωδίων στα 0.0m του λέβητα Μον. Ι,ΙΙ Κεφ. Α - παρ. 9.2 κατ’ αποκοπή 69,9342420 52 3.636,5805840

21 Ξεφύσημα διπλών εδράνων μύλων λιγνίτη Μον. Ι,ΙΙ & Τύμπανα 31/32 Κεφ. Α - παρ. 9.3 κατ’ αποκοπή 69,9342420 52 3.636,5805840

22 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α1. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 170,0051745 104 17.680,5381480

23 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α2. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 8,2703250 24 198,4878000

24 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α3. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 24,8763900 12 298,5166800

25 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α4. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 2,0418825 6 12,2512950

26 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α5. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 298,6026540 3 895,8079620

27 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α6. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 104,5331700 6 627,1990200

28 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α7. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 35,2829820 12 423,3957840

29 Λίπανση μηχανημάτων Πίνακα Α8. Κεφ. Α - παρ. 9.4 κατ’ αποκοπή 57,0540285 24 1.369,2966840

30 Απολογιστική εκτέλεση εργασιών Κεφ. Α - παρ. 10 ΕΩ 7,3500000 2.500 18.375,0000000

ΣΥΝΟΛΑ 206.407,4738250


	ΣΥΜΠΛ Νο 2 Δ-1437
	Δ.1437 ΕΝ. Α ΤΙΜ.ΥΠΗΡ.
	Δ.1437 ΕΝ. Α.ΠΡΟΥΠΟΛ.ΥΠΗΡ.
	Δ.1437 ΕΝ. Β ΤΙΜ.ΥΠΗΡ.
	Δ.1437 ΕΝ. Β ΠΡΟΥΠΟΛ. ΥΠΗΡ.

